10

12 26W

11

13 11w

12

25 2w

13

14 15W

14

17 13w

15

11 13w

15 20w
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DIE OFFIZIELLE SCHIVEIZER HITPARADE

Schweizer Hitparade
Top 75 Singles
15.08.2010

Yolanda Be Cool vs DCup
We No Speak Americano!
Warner

Shakira feat. Freshlyground
Waka Waka (This Time For Africa)
Sony

Lady GaGa
Alejandro
Universal

Eminem feat. Rihanna
Love The Way You Lie
Universal

Katy Perry feat. Snoop Dogg
California Gurls
EMI

Enrique Iglesias feat. Pitbull
I Like It
Universal

Eminem
Not Afraid
Universal

K'naan

Wavin' Flag
Universal

Kylie Minogue
All The Lovers
EMI

Stromae
Alors on danse
Universal

David Guetta & Chris Willis feat.
Fergie & LMFAO

Gettin' Over You

EMI

Flo Rida feat. David Guetta
Club Can't Handle Me

Warner

Lady Antebellum
Need You Now
EMI

Remady feat. Manu-L
Give Me A Sign
Phonag

Rihanna
Te amo
Universal

Taio Cruz feat. Ludacris
Break Your Heart
Universal

Velile & Safri Duo
Helele
Universal

18

16 29W

19

20 5w

20

38 2w

21

22 5W

22

28 11w

23

18 25W

24

19 23w

25

21 18W

26

ANTOINE

Ml Chiras

26 15W S8

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43

45
46
47
48
49
50
51

52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
7

al

NEU

23 8W
24 14W
41 2w
27 6W
29 26W
33 46W
39 4w
47 2w
35 3w
30 56W
45 17TW
32 60W
66 11W
37 24W
31 13w
43 14w
42 2TW
44 53W
40 20W
46 5W
48 4w
54 5W
52 8W
56 9W

RE 2w

36 33W
50 8w
51 10W
58 22w
NEU

60 21W
49 21w
73 14W
55 29W
67 41W
70 39W
RE 26W
NEU

69 2W
34 8W
RE 6W
62 2W
NEU

71 TW
68 33W
63 26W
61 26W

Edward Maya & Vika Jigulina
Stereo Love
Universal

Plan B
She Said
Warner

Taio Cruz
Dynamite
Universal

B.0.B feat. Hayley Williams of
Paramore

Airplanes

Warner

DJ Antoine feat. The Beat Shakers
Ma chérie

Phonag

Unheilig
Geboren um zu leben
Universal

Inna
Hot
Phonag

Train
Hey, Soul Sister
Sony

Adrian Stern - Amerika &

Zaz - Je veux

Adam Lambert - Whataya Want From Me
Sw edish House Mafia - One

Sia - Clap Your Hands

David Guetta feat. Kid Cudi - Memories
Jay-Z + Alicia Keys - Empire State Of Mind
Ke$ha - Your Love Is My Drug

Ne-Yo - Beautiful Monster

Baschi - Auf grosser Fahrt &

The Black Eyed Peas - | Gotta Feeling
Usher feat. will.i.am - OMG

Gossip - Heavy Cross

Medina - You & |

Remady "P&R" - No Superstar &
Alicia Keys - Empire State Of Mind (Part Il) Broken Dow n
B.o.B feat. Bruno Mars - Nothin' On You

lyaz - Replay

David Guetta feat. Akon - Sexy Bitch
Robert Francis - Junebug
OneRepublic - Marchin On

Madcon - Glow

Christophe Maé - Je me lache
Monrose - Like A Lady
Muse - Neutron Star Collision (Love Is Forever)

Fatal Bazooka feat. Big Ali, PzK, Dogg Soso & DJ Chris Prolls - Ce matin va étre une pure

soirée
Kes$ha - TiK ToK

Lucenzo feat. Big Ali - Vem dancar kuduro

Jack Johnson - You And Your Heart

Jason Derulo - In My Head

Scissor Sisters - Fire With Fire

Lady GaGa feat. Beyoncé - Telephone

Lena Meyer-Landrut - Satellite

Die Fantastischen Vier - Gebt uns ruhig die Schuld - den Rest konnt ihr behalten
Die Atzen (Frauenarzt & Manny Marc) - Disco Pogo

Muse - Uprising

Lady GaGa - Bad Romance

Xavier Naidoo - Alles kann besser w erden

Mark Ronson & The Business Intl feat. Q-Tip - Bang Bang Bang
Kelly Row land feat. David Guetta - Commander

Aloe Blacc - INeed A Dollar

Shy'm - Je sais

Stromae - Te quiero
Hans Zimmer - Time
Jessy Matador - Allez ola olé

Keri Hilson - | Like

Rihanna - Rude Boy
Cheryl Cole - Fight For This Love
RE 8W Sido feat. Adel Taw il - Der Himmel soll w arten

Die Schweizer Hitparade ermittelt durch Media Control AG im Auftrag von Schweizer Radio DRS und IFPI Schweiz. Alle Rechte vorbehalten. Die Schw eizer Hitparade, ausgestrahlt jeden Sonntag, 13.00 bis 17.00 Uhr, auf DRS 3.
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